
LUXSHIELD Folia Ochronna Progu Bagażnika
dla Cupra Born I (2021-2024) - Węglowa
Indeks: 810457 Producent: Luxshield Kod producenta: TL-CUP-BORN-21-C

Cena: 124.96 zł

Opis

Luxshield Folia ochronna progu bagażnika samochodowego
dla Cupra Born I 2021-2024 tylny zderzak - węglowa
Producent: Luxshield

Luxshield Folia ochronna progu bagażnika samochodowego dla Cupra Born I 2021-2024 to niezastąpione zabezpieczenie
przed uszkodzeniami. Projektowana z myślą o ochronie przed uderzeniami kamieni, folia o grubości 0,15 mm jest
wytrzymała i łatwa w usuwaniu, nie pozostawiając śladów. Wyprodukowana w Niemczech, gwarantuje najlepszą jakość i
idealne dopasowanie.

Ta folia ochronna świetnie chroni lakier przed zimnem, wysoką temperaturą, wilgocią, lodem, solą i promieniowaniem UV.
Doskonale dopasowana do modelu pojazdu Cupra Born I 2021-2024, oferuje kompletny zestaw akcesoriów włącznie z
raklą do montażu. Niezawodna folia ochronna, która nie tylko chroni, ale także doskonale prezentuje się na bagażniku.

Zaopatrz się w profesjonalne zabezpieczenie dla swojego samochodu! Luxshield Folia ochronna progu bagażnika to
gwarancja wysokiej jakości i długotrwałej ochrony. Wybierz produkt, który sprosta Twoim oczekiwaniom i ciesz się
zabezpieczonym bagażnikiem bez dodatkowych stresów.

Idealnie dopasowane: dla urodzonego I 2021 - 2024
Kompletny zestaw: dzięki naszemu praktycznemu zestawowi akcesoriów możesz od razu rozpocząć pracę po
rozpakowaniu! Zawiera: ściereczkę z mikrofibry / środek do czyszczenia lakieru / płyn montażowy / rakiel
Bardzo wytrzymała: nasza folia o grubości 0,15 mm jest odporna na zimno, wysoką temperaturę, wilgoć, lód, sól,
promieniowanie UV i wiele innych. i został zaprojektowany z myślą o ochronie przed uderzeniami kamieni
Bezproblemowe usuwanie: nasze folie nie pozostawiają żadnych pozostałości podczas zdejmowania i chronią lakier
(wcześniej lekko podgrzać!)
Wyprodukowano w Niemczech: najlepsza jakość i optymalne dopasowanie bezpośrednio z Niemiec

waga przedmiotu: 323 grams
punkt znaku wypunktowania: Idealnie dopasowane: dla urodzonego I 2021 - 2024, Kompletny zestaw: dzięki
naszemu praktycznemu zestawowi akcesoriów możesz od razu rozpocząć pracę po rozpakowaniu! Zawiera:
ściereczkę z mikrofibry / środek do czyszczenia lakieru / płyn montażowy / rakiel, Bardzo wytrzymała: nasza folia o
grubości 0,15 mm jest odporna na zimno, wysoką temperaturę, wilgoć, lód, sól, promieniowanie UV i wiele innych. i
został zaprojektowany z myślą o ochronie przed uderzeniami kamieni, Bezproblemowe usuwanie: nasze folie nie
pozostawiają żadnych pozostałości podczas zdejmowania i chronią lakier (wcześniej lekko podgrzać!),
Wyprodukowano w Niemczech: najlepsza jakość i optymalne dopasowanie bezpośrednio z Niemiec
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Kolor Węglowy

Wymagany montaż Tak

Zalecana powierzchniaZderzak

Waga przedmiotu 323 grams

Ilość w opakowaniu 1

zalecenie powierzchniowe: Zderzak
Opis produktu: Luxshield folia ochronna na krawędź bagażnika Twojego samochodu. Nasza mocna folia ochronna
została zaprojektowana z myślą o ochronie przed uderzeniami kamieni i dlatego jest bardzo mocna i idealnie nadaje
się do bagażnika samochodowego. Wytrzymałą folię można usunąć z pojazdu nawet po wielu latach bez
pozostawiania śladów. Doskonała odporność na zimno, wysoką temperaturę, wilgoć, lód, sól i promieniowanie UV
chroni lakier przed uszkodzeniami. Zalety Gratis rakla z elastycznego, profesjonalnego materiału do mocowania w
zestawie. Idealnie dopasowane do modelu pojazdu. Odporna na zimno, wysoką temperaturę, wilgoć, lód, sól,
promieniowanie UV i wiele innych. Wysokiej jakości folia ochronna na uderzenia kamieniami, nie jest to tania folia
samoprzylepna Nie pozostawia śladów po usunięciu. Dlaczego Luxshield? Posiadamy wieloletnie doświadczenie w
foliowaniu i częściowym foliowaniu wszelkiego rodzaju pojazdów. Złe i tanie folie są za mało. Daj się przekonać naszą
folią klasy premium! Wskazówka: Oferowane przez nas artykuły pochodzą z niemieckiej produkcji i nie są oryginalnymi
akcesoriami odpowiednich producentów. Wymienienie nazw marek służy wyłącznie do celów identyfikacyjnych – prawa
należą do odpowiednich właścicieli praw.
marka: Luxshield
typ dopasowania: Dopasowanie specyficzne dla pojazdu
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Cupra Born I 2021 - 2023
numer części: TL-CUP-BORN-21-C
kolor: węglowy
waga opakowania przedmiotu: 0.3 kilograms
producent: Luxshield
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260670789896
zalecane węzły przeglądania: 27175436031
numer modelu: TL-CUP-BORN-21-C
nazwa przedmiotu: Luxshield Folia ochronna progu bagażnika samochodowego dla Cupra Born I 2021-2024 tylny
zderzak - węglowa
wykończenie zewnętrzne: węgiel
wymagany jest montaż: 1

Parametry

Zdjęcia
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